

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Štitáre	okres	Nitra
------------------	--------------	-------	-------

Výška dotácie (€)	4988.26	Výška vlastného vkladu (€)	262.54
Celkové náklady (€)			5250.80

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom , vrátane postrekovej kvapaliny	52 m2	0,3	15,60
2.	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkou do 20cm a so zložením v rovine alebo na svahu	52m2	1,2	62,40
3.	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	52m2	0,2	10,40
4.	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	16 ks	0,2	3,20
5.	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem 0,01m3-0,02m3	27 ks	0,40	10,80
6.	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,4 m3	35 ks	13,40	469,00
7.	Založenie záhonu v rovine alebo na svahu v hĺbke 1až 2	52m2	0,42	21,84
8.	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím	16 ks	0,20	3,20
9.	Výsadba rastliny v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	27 ks	1,30	35,10
10.	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	35 ks	8,328	291,48
11.	Mulčovanie vysadených rastlín netkanou textíliou vrátane materiálu	52m2	1,35	70,20
12.	Ukotvenie dreviny tromi kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke do 3 m	35 ks	8,70	304,50
13.	Ihličnanové oporné koly dĺžky 3 m s vrchným prepojením úponom	105 ks	5,0	525,00
14.	Pás jutový široký 100mm	31 m	0,75	23,25
15.	Sorbus aucuparia, ok 10/12cm, kmeň 180-200cm	11 ks	68,00	748,00

16.	Tilia cordata 'Greenspire, ok 10/12 cm, kmeň 180-200cm	19 ks	63,00	1197,00
17.	Acer platanoides Crimson King ok 10/12	1 ks	80,00	80,00
18.	Malus Royalty ok 10/12, kmeň 180-200cm	1 ks	79,00	79,00
19.	Salix caprea, ok 10/12 , kmeň 180-200cm	1 ks	82,00	82,00
20.	Pinus strobus , výška 175-200cm	1 ks	150,00	150,00
21.	Betula pendula, ok 10/12 , kmeň 180-200 cm	1 ks	60,00	60,00
22.	Lonicera nitida	18 ks	2,50	45,00
23.	Hydrangea arborescens 'Annabell' Co3L	4 ks	9,00	36,00
24.	Lavandula angustifolia.K9	16 ks	2,20	35,20
25.	Hypericum x moserianum	5 ks	3,50	17,50
				5250,80

Podľa

Mikuláš



Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
v Programe obnovy dediny - Zelená dedina za rok**2014**

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby